

ALGEMENE INFORMATIE



Naam van de exploitant: Santa Anna

Merksnaam: Eriks organic

Etikettekst (NL) (nl): BIO Parmigiano Reggiano 1/8

Wettelijke verkoopsbenaming (NL) (nl): BIO Parmigiano Reggiano 1/8

Biologisch: Ja

Biolabel: Aiab, Italy

Land van oorsprong: NL

Origine van de grondstof(fen): IT - Italy

Ingrediënten: Rauwe biologische MELK, zout, stremsel

Houdbaarheid

Bewaartemperatuur tijdens opslag	Refrigerator (0-7°C)
Bewaarvoorwaarden na openen	Koelkast (0°C ~ 7°C) - Diepvries (-18°C)
Houdbaarheid na productie (dagen)	29
Min. houdbaarheid bij levering (dagen)	6
Houdbaarheid na openen (dagen)	7
Aanwijzing houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot

Nutritionele Analyse per 100g

Voedingswaarden - Algemeen	
Energie (kJ)	1671
Energie (kcal)	402
Vetten (g)	30
waarvan verzadigde vetzuren (g)	20
Koolhydraten (g)	0
waarvan suikers (g)	0
Voedingsvezels (g)	0
Eiwitten (g)	32
Zout (g)	1,6

Allergenen volgens Verordening 1169/2011	
Glutenbevattende granen	Nee (als ingrediënt)
Tarwe	Nee (als ingrediënt)

Certisys BE-BIO-01

Rogge	Nee (als ingrediënt)
Noten	Nee (als ingrediënt)
Pinda's	Nee (als ingrediënt)
Sesamzaad	Nee (als ingrediënt)
Melk	Ja (als ingrediënt)
Soja	Nee (als ingrediënt)
Eieren	Nee (als ingrediënt)
Vis	Nee (als ingrediënt)
Schaaldieren	Nee (als ingrediënt)
Weekdieren	Nee (als ingrediënt)
Selder	Nee (als ingrediënt)
Lupine	Nee (als ingrediënt)
Mosterd	Nee (als ingrediënt)
Zwaveloxide	Nee (als ingrediënt)
Allergenendisclaimer	Akkoord
Bijkomende allergeneninformatie	
Wortel	Nee (als ingrediënt)
Maïs	Nee (als ingrediënt)
Koriander	Nee (als ingrediënt)
Lactose	Ja (als ingrediënt)
Glutamaat	Nee (als ingrediënt)

Productkenmerken

Productkenmerken - Alcoholische dranken

Type wijn	
Oogst	

Productkenmerken - Baby- en kindervoeding

Geschikte leeftijd	
--------------------	--

Productkenmerken - Oliën en vetten

Kwaliteitskenmerken	
---------------------	--

Productkenmerken - Vis

Schelp- en schaaldieren	
-------------------------	--

Productkenmerken - Zuivelproducten

Soort melk	Koe
Warmtebehandeling van de melk	Rauw
Stremsel	Dierlijk
Vet absoluut	30
Soort kaas	PARMESAN
Rijping kaas / aantal maanden affineren	Overjarig (> 10 maanden rijping)

**53159 - CASEARIA Parmigiano Reggiano
1/8 4kg**

Certisys BE-BIO-01

Yoghurt - wettelijke verkoopsbenaming	
Bijzondere specificaties - non food	
Notificatienummer	
Claims	
Voedingsclaims extra	Dierproefvrij

Logistieke kenmerken

Barcode / GTIN	98720865400092
Gewicht - Netto (in kg)	4.00000
Gewicht - Bruto (in kg)	4.2
Aantal porties/stuks per verpakking	1
Gewicht - Per portie (in kg)	4
Intrastatnummer	04069061

Lengte verbruikerseenheid	200
Breedte verbruikerseenheid	100
Hoogte verbruikerseenheid	150
Lengte omverpakking	200
Breedte omverpakking	100
Hoogte omverpakking	150

Boekhoudgegevens

Intrastat-nummer	04069061
Goederencode intern	PARMI
GPC_klasse_TRADE	50131800
GPC_brick_TRADE	10000028
BTW (%)	6

GGO's

Genetisch gewijzigde grondstoffen	Nee
Genetisch gewijzigde additieven	Nee

Extra verplichte vermeldingen (FIC1169/2011)

„Bevat zoethout.“	Nee
-------------------	-----



53159 - CASEARIA Parmigiano Reggiano
1/8 4kg

Certisys BE-BIO-01

„Verpakt onder beschermende atmosfeer.“	Nee
---	-----